
KUJIP01HG9DY
K

ra
j V

ys
oč

in
a 

M
2r

e 1
86

2/
59

, sa
6 m

 W
sw

FOND VYSOČINY
PROGRAM „BEZPEČNÁ SILNICE 2022“

uzavřená na základě dohody smluvních stran nikoliv na úkor ochrany kterékoliv ze smluvních 
stran ve smyslu § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, 

ve znění pozdějších předpisů (dále jen „občanský zákoník“)

SMLOUVA O POSKYTNUTÍ DOTACE

(FV02837.0009)

ČI. 1 
Smluvní strany

Kraj Vysočina
se sídlem:
IČO:

Žižkova 1882/57, 586 01 Jihlava 
70890749

zastoupený: Mgr. Vítězslavem Schrekem, MBA, hejtmanem kraje
k podpisu smlouvy pověřen: Ing. Miroslav Houška, náměstek hejtmana
(dále jen “Kraj”) 
bankovní spojení: Československá obchodní banka, a. s. 

číslo účtu: 217808983/0300
variabilní symbol: 028370009

a

Obec Želiv 
adresa: Želiv 320, 394 44 Želiv
IČO: 00249483
zastoupen: Miroslavem Buňatou, starostou
(dále jen “Příjemce”) 
bankovní spojení: Česká spořitelna, a. s.
číslo účtu: 622119399/0800

ČL2 
Účel smlouvy

Účelem této smlouvy je poskytnutí účelové veřejné finanční podpory z Fondu Vysočiny (dále jen 
„dotace“) na realizaci projektu „Autobusové zastávky Želiv - Základní škola“, blíže 
specifikovaného v žádosti o poskytnutí dotace, která tvoří nedílnou součást této smlouvy jako 
Příloha č. 1 (dále jen „projekt“).

ČI.3
Závaznost návrhu

1) Doba platnosti tohoto návrhu smlouvy je omezena na 30 kalendářních dnů 
od prokazatelného doručení návrhu této smlouvy Příjemci.

1



2) Pokud tento návrh smlouvy nebude Příjemcem akceptován a podepsaný oprávněnou 
osobou doručen Kraji na adresu uvedenou v záhlaví této smlouvy v terminu podle ČI. 3 
odst. 1) této smlouvy nebo v tomto termínu Příjemce nepožádá Kraj o prodloužení termínu, 
návrh smlouvy zaniká a nárok na dotaci nevznikne.

ČI. 4
Závazek Příjemce

1) Příjemce dotaci za podmínek stanovených v této smlouvě přijímá a zavazuje se, že bude 
projekt realizovat svým jménem, na svou vlastní odpovědnost, v souladu s právními 
předpisy a podmínkami této smlouvy.

2) Příjemce se zavazuje vrátit dotaci do 15 kalendářních dnů ode dne, kdy Kraji písemně 
sdělí, že u projektu, který byl zrealizován, nebude nadále plnit podmínky dané touto 
smlouvou (udržitelnost, archivace, povinnost umožnit kontrolu,...) na účet uvedený 
v záhlaví této smlouvy.

ČL5 
Dotace

1) Kraj poskytuje Příjemci na projekt dotaci ve výši 100 000 Kč (slovy: jednostotisíc korun 
českých).

2) Pro účely této smlouvy se rozumí:
a) Celkové náklady projektu (objem projektu) jsou náklady tvořené součtem dotace 

a vlastním podílem Příjemce.
b) Vlastní podíl Příjemce jsou prostředky, které jsou tvořeny vlastními prostředky 

Příjemce.

Celkové náklady projektu 437 385 Kč
Výše dotace v Kč 100 000 Kč
Výše dotace v % 22,86 % z celkových nákladů na projekt
Vlastní podíl Příjemce v % 77,14 % z celkových nákladů na projekt
Vlastní podíl Příjemce v Kč 337 385 Kč

3) Výše dotace uvedená v ČI. 5. odst. 1) této smlouvy je maximální. Pokud skutečné celkové 
náklady projektu překročí celkovou výši nákladů projektu uvedenou v tabulce v odst. 2), 
uhradí Příjemce částku tohoto překročení z vlastních zdrojů. Pokud budou skutečné 
celkové náklady projektu nižší než výše celkových nákladů projektu uvedených v tabulce 
v odst. 2), výše dotace uvedená v odst. 1) zůstane nezměněna pouze v případě, kdy bude 
vlastní podíl Příjemce stále tvořit minimální procentní hodnotu uvedenou ve výzvě 
k předkládání projektů (tj. 50 %), v ostatních případech bude částka dotace úměrně 
snížena tak, aby byí vždy dodržen vlastní podlí příjemce uvedený v závorce výše.

4) Dotace je veřejnou finanční podporou ve smyslu zákona č. 320/2001 Sb., o finanční 
kontrole ve veřejné správě a o změně některých zákonů (zákon o finanční kontrole), ve 
znění pozdějších předpisů, a vztahují se na ni všechna ustanovení tohoto zákona.

2



5) Souběh dotace z několika programů Fondu Vysočiny či dalších dotačních titulů Kraje na 
realizaci jednoho projektu není možný. Souběh dotace z Fondu Vysočiny s dotacemi jiných 
poskytovatelů se nevylučuje. Výše poskytnutých dotací na projekt však v takovém případě 
nesmí přesáhnout 100 % celkových nákladů na projekt.

ČL6
Způsob poskytnutí dotace

Dotace bude poskytnuta jednorázově bankovním převodem na účet Příjemce, a to nej pozdě] i do 
90 kalendářních dnů ode dne včasného, řádného a prokazatelného doručení závěrečné zprávy 
dle ČI. 8 písm. f) této smlouvy. V případě, že závěrečná zpráva nebude ani po případné výzvě 
předložena ve struktuře dle ČI. 8 písm. f) této smlouvy, nárok na vyplaceni dotace bez dalšího 
zaniká.

ČI. 7
Podmínky použití dotace

1) Příjemce je oprávněn čerpat dotaci k realizaci projektu a povinen projekt zrealizovat 
nejpozději do 31. 7. 2023. Uznatelné náklady na realizaci projektu mohou vznikat nejdříve 
dnem podpisu této smlouvy oprávněnými zástupci obou smluvních stran. Pouze v tomto 
období mohou vznikat uznatelné náklady na realizaci projektu.

2) Čerpáním dotace se pro účely této smlouvy rozumí úhrada celkových nákladů 
souvisejících s realizací projektu, které nejsou touto smlouvou označeny jako náklady 
neuznatelné. Celkové náklady projektu ve skutečné výši musí být vyúčtovány, uhrazeny 
a promítnuty v účetnictví Příjemce nejpozději do dne uvedeného v ČI. 7 odst. 1) této 
smlouvy,

3) Neuznatelné náklady projektu jsou:
a) platby daní a poplatků státnímu rozpočtu, daň z přidané hodnoty (s výjimkou 

uvedenou v ČI. 8 písm. d) této smlouvy), platby daní a poplatků krajům, obcím 
a státním fondům,

b) alkohol a tabákové výrobky,
c) náklady na nákup věcí osobní potřeby,
d) úhrada úvěrů a půjček,
e) penále, pokuty, náhrady škod a manka, náklady na právní spory,
f) náklady na zajištění publicity projektu,
g) dotace a dary,
h) náklady na pohoštění,
i) běžné provozní náklady (např. telefonní služby, energie, poplatky za připojení k síti, 

bankovní poplatky)
j) mzdové náklady, platy a ostatní osobní výdaje vč. povinného pojistného placeného 

zaměstnavatelem
k) náklady na zpracování projektové žádosti,

3



I) pořízení dlouhodobého hmotného majetku - výstavba autobusových zálivů, 
osvětlení přechodů pro chodce, veřejné osvětlení nesouvisející s osvětlením 
nástupiště nebo čekárny, přístřešku, výstavba zastávek sloužících pro městskou 
hromadnou dopravu (vyjma zastávek, které dle schválených podkladů Kraje 
Vysočina budou po realizaci stavebních prací využity i linkovou veřejnou dopravou), 
vodorovné dopravní značení, svislé dopravní značení (včetně „zastávkových“ 
dopravních značek IJ 4a, b, c), nástřik přechodu pro chodce, úprava chodníku 
nesouvisející se stavbou nástupiště, mobiliář, který není pevnou součástí 
přístřešku, čekárny nebo nástupiště (např. samostatná lavička, odpadkový koš 
apod.), úpravy povrchu vozovky (zdrsnění), informativní měřiče rychlostí a zařízení 
pro provozní informace, dělicí ostrůvky,

m) drobný dlouhodobý hmotný majetek - výstavba autobusových zálivů, osvětlení 
přechodů pro chodce, veřejné osvětlení nesouvisející s osvětlením nástupiště nebo 
čekárny, přístřešku, výstavba zastávek sloužících pro městskou hromadnou 
dopravu (vyjma zastávek, které dle schválených podkladů Kraje Vysočina budou po 
realizaci stavebních prací využity i linkovou veřejnou dopravou), vodorovné 
dopravní značení, svislé dopravní značení (včetně „zastávkových“ dopravních 
značek IJ 4a, b, c), nástřik přechodu pro chodce, úprava chodníku nesouvisející se 
stavbou nástupiště, mobiliář, který není pevnou součástí přístřešku, čekárny nebo 
nástupiště (např. samostatná lavička, odpadkový koš apod.), úpravy povrchu 
vozovky (zdrsnění), informativní měřiče rychlosti a zařízení pro provozní informace, 
dělicí ostrůvky,

n) nákup služeb souvisejících s vybudováním autobusových zálivů, osvětlení 
přechodů pro chodce, veřejného osvětlení nesouvisející s osvětlením nástupiště 
nebo čekárny, přístřešku, výstavbou zastávek sloužících pro městskou hromadnou 
dopravu (vyjma zastávek, které dle schválených podkladů Kraje Vysočina budou po 
realizaci stavebních prací využity i linkovou veřejnou dopravou), vodorovným 
dopravním značením, svislým dopravním značením (včetně „zastávkových" 
dopravních značek IJ 4a, b, c), nástřikem přechodu pro chodce, úpravou chodníku 
nesouvisející se stavbou nástupiště, mobiliářem, který není pevnou součástí 
přístřešku, čekárny nebo nástupiště (např. samostatná lavička, odpadkový koš 
apod.), úpravami povrchu vozovky (zdrsnění), informativním měřičem rychlosti 
a zařízením pro provozní informace, dělicím ostrůvkem.

4) Uznatelné náklady projektu jsou:
a) pořízení dlouhodobého hmotného majetku - nástupiště podél autobusových 

zastávek určených pro linkové spoje, přístřešky a čekárny včetně mobiliáře 
přístřešku, čekárny nebo nástupiště, který je jejich pevnou součástí (pevné 
ukotvení lavičky, odpadkového koše apod.), osvětlení výhradně vnitřních 
a venkovních prostor přístřešku, čekárny nebo nástupiště zastávek veřejné linkové 
dopravy (vyjma veřejného osvětlení).

b) drobný dlouhodobý hmotný majetek - nástupiště podél autobusových zastávek 
určených pro linkové spoje, přístřešky a čekárny včetně mobiliáře přístřešku, 
čekárny nebo nástupiště, který je jejich pevnou součástí (pevné ukotvení lavičky, 
odpadkového koše apod.), osvětlení výhradně vnitřních a venkovních prostor 
přístřešku, čekárny nebo nástupiště zastávek veřejné linkové dopravy (vyjma 
veřejného osvětlení).

c) nákup služeb souvisejících s výstavbou, technickým zhodnocením a opravou 
nástupišť podél autobusových zastávek určených pro linkové spoje, přístřešků 

4



a čekáren, včetně nutných přeložek inženýrských sítí (pouze práce související 
s rozebráním a opětovným složením stávajícího chodníku).

5) V případě, že dojde k rozporu mezi ČI. 7 odst. 3) této smlouvy a Přílohou č. 1 této smlouvy, 
použijí se přednostně ustanovení ČI. 7 odst. 3) této smlouvy. Pokud dojde k vzájemnému 
rozporu mezi ČI. 7 odst. 3) a odst. 4) této smlouvy, případně nebudou některé náklady 
uvedeny v těchto ustanoveních, platí, že se jedná o náklady neuznatelné.

6) Vymezení neuznatelných a uznatelných nákladů dle ČI. 7 odst. 3) a odst. 4) této smlouvy 
vychází z definic jednotlivých položek druhového tříděni rozpočtové skladby uvedených 
ve vyhlášce Ministerstva financí č. 412/2021 Sb., o rozpočtové skladbě.

ČI. 8
Základní povinností Příjemce

Příjemce se zavazuje:
a) dotaci přijmout,
b) realizovat projekt při dodržování této smlouvy a respektování zásad zdravého 

finančního řízení, zejména efektivnosti a hospodárnosti,
c) vést účetnictví v souladu s obecně platnými předpisy, zejm. zákonem č. 563/1991 Sb., 

o účetnictví, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o účetnictví), a zajistit 
řádné a oddělené sledování celkových nákladů na projekt (např. analytickým 
účtem, účelovým znakem, střediskem, činností, ORGem apod.). Pokud Příjemce 
nevede účetnictví podle zákona o účetnictví, je povinen vést daňovou evidenci podle 
zákona č. 586/1992 Sb., o daních z příjmů, ve znění pozdějších předpisů, rozšířenou 
tak, aby příslušné doklady vztahující se k dotaci splňovaly náležitosti účetního dokladu 
ve smyslu § 11 zákona o účetnictví, aby předmětné doklady byly správné, úplné, 
průkazné, srozumitelné, vedené v písemné formě chronologicky a způsobem 
zaručujícím jejich trvalost a aby uskutečněné příjmy a výdaje byly v daňové evidenci 
sledovány odděleně ve vztahu k projektu (na dokladech musí být jednoznačně 
uvedeno, že se vážou k projektu). Příjemce odpovídá za řádné vedení a viditelné 
označení prvotních účetních dokladů prokazujících celkové náklady projektu 
(faktury, výdajové pokladní doklady, paragony, účtenky apod.) uvedením 
„spolufinancováno z Fondu Vysočiny IO FV02837.0009",

d) zajistit, aby do celkových nákladů na projekt nebyly zahrnuty náklady na vlastní daně, 
(vyjma daní z mezd a odměn zaměstnanců, pokud jsou mzdové a ostatní osobní 
náklady touto smlouvou definovány jako uznatelné). Všechny náklady musí být 
kalkulovány bez daně z přidané hodnoty (dále jen „DPH“) v případě, kdy Příjemce je 
jejím plátcem. Výjimkou jsou pouze takové náklady, u nichž Příjemce nemůže uplatnit 
odpočet DPH na vstupu podle zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve 
znění pozdějších předpisů. V takovém případě může Příjemce dotaci využít i na 
finanční krytí takové DPH, která je účtována jako náklad. (V případě aplikace režimu 
přenesení daňové povinnosti ve smyslu § 92e zákona č. 235/2004 Sb., o dani 
z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, uhradit DPH nejpozději do data 
ukončení realizace projektu uvedeného v ČI. 7 odst.1) této smlouvy). Úhradou DPH je 
v tomto případě myšlen převod na účet příslušeného Finančního úřadu nebo na 
zvláštní bankovní účet Příjemce, zřízený speciálně pro účely daňových záloh,

e) prokázat úhradu celkových nákladů projektu, a to buď výpisem ze svého bankovního 
účtu (možno i výpisem z elektronického bankovnictví) nebo svými pokladními doklady,

f) doručit Kraji finanční vypořádání dotace na formuláři závěrečné zprávy, jejíž vzor je 
umístěn na vAyvy.fendvyspcj.ny.cz v materiálech u příslušného programu, a to 
nejpozději do 31.8. 2023. Přílohou formuláře závěrečné zprávy dále musí být:

5



- fotodokumentace zrealizovaného projektu vč, povinné publicity,
- kopie účetních dokladů o výši celkových nákladů projektu a jejich úhradě,
- kopie záznamů prokazující zaúčtování a oddělené sledování celkových nákladů 

projektu dle ČI, 8 písm. c), např. výpis z účetního deníku, hlavní knihy, peněžního 
deníku, apod,

g) zajistit publicitu v souladu s ČI. 10 této smlouvy,
h) zajistit udržitelnost projektu v souladu s ČL 11 této smlouvy,
i) že v případě pokud dojde, bez předchozího souhlasu Kraje, k jeho přeměně nebo 

zrušení s likvidací (§ 10a odst. 5 písm. k) zákona č, 250/2000 Sb., o rozpočtových 
pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů) přede dnem předložení 
závěrečné zprávy dle ČI. 8 bodu f) je povinen do 15 kalendářních dnů ode dne tohoto 
rozhodnutí vrátit celou částku dotace, a dále pak pokud nastane tato skutečnost až v 
průběhu udržitelnosti projektu stanovené dle ČI. 11 této smlouvy, pak opět vrátí do 15 
dnů od tohoto rozhodnutí celou částku dotace,

j) umožnit kontrolu v souladu s ČL 9 této smlouvy,
k) uchovat po dobu, kdy je Kraj oprávněn provádět kontrolu dle ČI. 9 odst. 2) této 

smlouvy, originály dokladů prokazující celkové náklady projektu (faktury, paragony, 
účtenky, výdajové pokladní doklady apod.), jejich úhradu a zaúčtování.

ČI. 9 
Kontrola

1) Kraj je oprávněn provádět kontrolu plnění této smlouvy a finanční kontrolu ve smyslu 
zákona č. 320/2001 Sb„ o finanční kontrole ve veřejné správě a o změně některých 
zákonů (zákon o finanční kontrole), ve znění pozdějších předpisů (dále jen „kontrola“).

2) Kraj je oprávněn provádět kontrolu v průběhu realizace projektu i po jeho dokončení, 
a to po dobu deseti let počítaných od 1. ledna roku následujícího po roce, v němž měla být 
splněna poslední z povinností stanovených ČL 8 písm. a) - písm. i) této smlouvy.

3) Příjemce je povinen poskytnout součinnost při výkonu kontrolní činnosti dle ČL 9 této 
smlouvy.

ČL 10 
Publicita

1) Příjemce je povinen v případě informování sdělovacích prostředků o projektu uvést fakt, 
že projekt byl podpořen Krajem.

2) Příjemce dotace je povinen prezentovat Kraj v následujícím rozsahu:
v místě realizace projektu umístit „Sponzorský vzkaz Kraje Vysočina“ v grafickém 
provedení a dle manuálu, který je ke stažení na www.kr-yysoc^na,cz/pubhcita, 
prostor s umístěným sponzorským vzkazem, či konkrétní majetek podpořený 
v rámci projektu, musí být přístupný veřejnosti (např. u vstupu, u označení 
provozovny, ve vývěsce, u otevírací doby apod.). Alternativně je možné vylepit 
samolepku se „Sponzorským vzkazem Kraje Vysočina“, kterou obdrží Příjemce od 
kontaktní osoby uvedené v článku 13 odst. 3) této smlouvy. „Sponzorský vzkaz 

6



Kraje Vysočina“ musí být jednoznačně ztotožněn s realizovaným projektem (např. 
se uvede název realizovaného projektu)

- v případě slavnostního otevření/zprovoznění projektu umístit “Sponzorský vzkaz 
kraje“ na pozvánkách, plakátech, programech, vstupenkách apod., pokud jsou 
k této příležitosti vytvářeny,

- verbálně prezentovat Kraj v médiích a na případných tiskových konferencích 
pořádaných u příležitosti projektu,

- v případě, že je projekt prezentován na internetových stránkách Příjemce nebo 
stránkách souvisejících s konáním realizace projektu, umístí Příjemce „Sponzorský 
vzkaz Kraje Vysočina“ s aktivním odkazem na www.krysocins.cz,

- v případě, že je projekt prezentován na sociálních sítích umístí zde Příjemce 
informaci o dotační podpore kraje - například formou textu či sponzorského vzkazu 
Kraje Vysočina, který je ke stažení na www. k r - vyso c i n a xz/ pu b h c ita nebo nasdílení 
image spotu z YouTube kanálu Kraje Vysočina.

3) Publicita dle ČL 10 odst. 2) bude probíhat nejméně po dobu realizace projektu, a dále 
v době udržitelnosti stanovené v ČI. 11.

4) „Logotyp Kraje Vysočina“ je ochrannou známkou, která požívá ochrany podle zákona 
č. 441/2003 Sb., o ochranných známkách a o změně zákona č. 6/2002 Sb. o soudech, 
soudcích, přísedících a státní správě soudů a o změně některých dalších zákonů (zákon 
o soudech a soudcích), ve znění pozdějších předpisů, (zákon o ochranných známkách), 
ve znění pozdějších předpisů. Příjemce je tímto oprávněn logo Kraje v souladu s touto 
smlouvou použít.

ČL 11
Udržitelnost projektu

Příjemce je povinen nakládat po dobu tří tet ode dne nabytí platnosti této smlouvy s veškerým 
majetkem podpořeným v rámci projektu dle této smlouvy v souladu se zaměřením projektu 
a s péčí řádného hospodáře. Příjemce nesmí majetek podpořený z poskytnuté dotace či jeho 
část podpořenou z dotace po dobu tří let od nabytí platnosti této smlouvy prodat, pronajmout 
zastavit či darovat bez vědomí a předchozího písemného souhlasu Kraje.

ČI. 12
Důsledky porušení povinností Příjemce

1) V případě, že se Příjemce dopustí porušení rozpočtové kázně ve smyslu zákona 
č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších 
předpisů, bude postupováno dle ustanovení tohoto zákona.

2) V případě že dotace ještě nebyla vyplacena, smlouva bez dalšího zaniká, a to ke dni 
rozhodnutí Příjemce o přeměně nebo zrušení s likvidací, pokud nebylo mezi smluvními 
stranami dodatkem této smlouvy dohodnuto jinak.

7



ČL 13
Závěrečná ujednání

1) Tato smlouva nabývá platností dnem podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních stran 
a účinnosti dnem uveřejnění v informačním systému veřejné správy - Registru smluv.

2) Smluvní strany se dohodly, že zákonnou povinnost dle § 5 odst. 2 zákona č. 340/2015 Sb., 
o zvláštních podmínkách účinností některých smluv, uveřejňování těchto smluv 
a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů, splní Kraj.

3) Kontaktní osobou Kraje oprávněnou a povinnou poskytovat Příjemci veškerou nezbytnou 
součinnost dle této smlouvy je:
Ing. Radek Žižka, tel: 564 602 192, email: zizka.r@kr~ moc: na.cz a
Ing. Radek Handa, tel: 564 602 189, email: handa.r@krvvsocjna.cz.

4) Jakékoli změny této smlouvy lze provádět pouze formou písemných postupně číslovaných 
dodatků na základě dohody obou smluvních stran s výjimkou změny ČI. 1 a ČI. 13 odst. 3) 
této smlouvy. Změnu identifikačních údajů Příjemce uvedených v ČL 1 této smlouvy je 
oprávněn provést Příjemce jednostranně s tím, že tuto změnu je povinen oznámit Kraji. 
Změnu ČI. 13 odst. 3) této smlouvy je oprávněn provést Kraj jednostranně s tím, že tuto 
změnu je povinen oznámit Příjemci. Změny v realizaci projektu, které zásadním způsobem 
mění jeho zaměření, není možné povolit.

5) Vztahy touto smlouvou neupravené se řídí příslušnými ustanoveními občanského 
zákoníku.

6) Vzhledem k veřejnoprávnímu charakteru Kraje Příjemce výslovně prohlašuje, že je s touto 
skutečností obeznámen a souhlasí se zveřejněním celého textu smlouvy včetně podpisů. 
Smluvní strany se zavazují, že obchodní a technické informace, které jím byly svěřeny 
druhou stranou mimo text této smlouvy, nezpřístupní třetím osobám bez písemného souhlasu 
druhé strany a nepoužijí tyto informace k jiným účelům, než je plnění podmínek této smlouvy.

7) Smluvní strany prohlašují, že tato smlouva byla sepsána na základě pravdivých údajů, 
podle jejich svobodné a vážné vůle, a na důkaz toho připojují své vlastnoruční podpisy.

8) Nedílnou součástí této smlouvy je:
Příloha č. 1 - Žádost o poskytnutí dotace

9) O poskytnutí dotace dle této smlouvy rozhodlo Zastupitelstvo Kraje Vysočina 
dne 14. 6. 2022 usnesením č. 0253/04/2022/ZK.

21 06, 2022

8 «2er
Krajvysocina

9882/37, 585 0? phkas

23

........................... dne 26.22 2

Miroslav Buňata
starosta

OBEC ŽELIV
394 44 Želiv 320, tel,: 543 581 16

IČ 00249483, DC CZ00249482



G00
Kraj Vysočina

FOND VYSOČINY

ŽÁDOST O POSKYTNUTÍ DOTACE Z FONDU VYSOČINY

Evidenční čislo (žadatel nevyplňuje)

Kód elektronické žádostí (po 
finálním vyplnění žádost klikněte na 
„Odeslat data" v záhlaví formufáře)

Název programu BEZPEČNÁ SILNICE 2022

Název projektu Autobusové zastávky Želiv - Základní škola

IČO: 00249483

Přesný název: Obec Želiv

Právní forma: Právnická osoba ~ obec

Ulice, čp: Želiv 320

Identifikační údaje Žadatele Obec: Želiv

PSČ: 39444

Sídlo pošty: Želiv

Název banky: 0800 Česká spořitelna, a.s.

čislo účtu: 622119399/0800

Statutární zástupce žadatele 
V případě, kdy pro právní úkon

Titul:

Jméno: Miroslav
podání žádosti je nutné více osob, 
uvednou se všechny tyto osoby

Příjmení: Buňata

Funkce: starosta

Statutární zástupce žadatele
V případě, kdy pro právní úkon

Titul:

Jméno: ............. . .
podání žádostí je nutné více osob, 
uvednou se všechny tyto osoby

Příjmení:

Funkce:



Statutární zástupce žadatele
V případě, kdy pro prúvní úkon 
podání žádostí je nutné více osob, 
uvednou se v&echny tyto osoby

Titul:

Jméno:

Příjmení:

Funkce:

Žádost zpracoval (kontaktní 
osoba projektu)

Jméno: Monika

Příjmení: Strašiková

Email: monika.strasikovacgstraziste.cz

Tel: 734445453

Indentifikační údaje 
zřizovatele (vyplní jen žadatel, 
pokud je příspěvkovou 
organizaci zřizovanou obcí)

Přesný název:

IČO:

Název banky:

Čisto účtu:

1. Lokalizace projektu
Uveďte v jaké obci bude projekt 
realizován (název obce včetně 
okresu); v případě. Že bude 
realizace projektu probíhat na 
území více obcí, tak je vypište 
nebo v případě dopadu na větší 
území uveďte vyšší administrativní 
jednotku (např obvod ORP, okres, 
celý kraj)

Projekt bude realizován na území obce Želiv kú. Želiv, 
okres Pelhřimov.

Projekt se týká par.8,457/21, 452/11, 
1318/1,1318/6,1318/7, 1318/8, 1318/11 k.ú. Želiv.

2. Odůvodnění projektu a jeho 
cíle
Popište co vás k podání žádosti 
vede; jaká je výchozí situace, jaký 
problém chcete vyřešit; co tím 
chcete dosáhnout, jaké jsou cíle 
projektu - co chcete zlepšit, 
zkvalitnit...

....... ................... .............. ........... ......

K podání žádosti vede obec Želiv zoufalý stav 
autobusových zastávek před Základní školou v Želivě. 
V současné době je v předmětném místě pouze jedna 
zastávka ve směru na Červenou Řečici, která je téměř 
v havarijním stavu. Autobus u této zastávky zastavuje 
částečně v zálivu a částečně na jízdním pruhu. 
Autobusová zastávka nemá nástupiště ani chodník pro 
bezpečný pohyb chodců. Autobusová zastávka v 
druhém směru není vyznačena, v místě je pouze 
informativní cedule. Autobus u této zastávky zastavuje 
bodél stávajícího chodníku na jízdním pruhu silnice 
111/12927.

Obec by tak ráda modernizovala autobusové zastávky í 
nástupiště tak, aby lidé především pak žáci Z5 čekající 
na autobus nebyli vystavení nepřízni počasí a zvýšili 
bezpečnost v daném místě, jak z hlediska dopravy tak i 
osob.

Pořízením zastávkových přístřešků a vybudováním 
nástupišť se zvýší nejen komfort cestujících, ale 
především jetích bezpečnost.



3, Popis projektu
Popište cq konkrétně bude 
obsahem projektu; co chcete 
pořizovat, budovat, vylepšovat, 
organizovat atp.; v jakém 
množství a rozsahu - uvedte 
základní parametry projektu (kolik, 
čeho)

Před metem projektu je pořízení dvou nových 
zastávkových přístřešků (dvoumodulové) s délkou 2.88 
m $ bočními úzkými stěnami.

V přístřešcích budou napevno nainstalované lavičky, 
které zpříjemní čas čekání nejen cestujícím, ale i Široké 
veřejnosti např. pří nepřízni počasí či odpočinku při 
procházce. Budou vybaveny tabulemi $ jízdními řády a 
označením stanice.

Současně před těmito zastávkami bude vybudováno 
zvýšené nástupiště v délce 12m tak, aby autobus stojící 
na zastávce nebránil v rozhledu.

Detailnější specifikace viz. příloha č. 4 rozpočet a 
příloha č. 6 doplňující informace projektu.

4. Cílové skupiny projektu 
Popište komu realizace projektu 
pomůže; jaký to bude mít pro né 
konkrétní přinos, jak ta zlepší 
jejich podmínky atp. 

........... .. ............... ......

* žáci, zaměstnanci, rodiče žáků ZŠ
• občané obce Želiv
- široká veřejnost

5. Předpokládaný časový 
harmonogram realizace 
projektu • začáteklukončení 
projektu
Popište zahájení a ukončení 
základních realizačních fází 
projektu (např. výběr dodavatele, 
přípravné práce, vlastni realizace 
apod.}; v případě organizace 
kulturní/sportovní akce uvedte 
přesný termín jejího konání; pokud 
nejsou známy přesná data, tak 
uveďte kalendáhrf měsíc

Projekt bude zahájen nejdříve po podpisu smlouvy o 
poskytnutí dotace. Ukončen bude nejpozději v zář 
2022.

6. Organizační a odborné 
zabezpečení projektu 
Popište vaše zkušenosti s 
realizací podobných akcí; jaké 
máte zkušenosti s realizací 
projektů (podávání žádostí); kdo 
bude projekt realizovat (přímo 
žadatel nebo prostřednictvím 
odborné fírmy); jaké organizační 
kroky budete muset podniknout, 
aby projekt byl zrealizován; jaké 
povolení musíte vyřídit pro zdárný 
průběh projektu

Organizační zabezpečení projektu provedou 
zaměstnanci obce Želiv.

Odborné zajištění projektu provede odborná 
dodavatelská firma vybraná v souladu se zákonem o 
veřejných zakázkách.



7. Rozpočet projektu
U žadatelů, kteří mohou uf^atnit 

odpočet DPH na vstupu, se 
náklady uvádějí b&z DPH. Ostatní 
žadatelé uvádějí náklady včetně 
DPH.
částky uvádějte v celých Kč

Celkové náklady na 
projekt 437 385 Kč

... . ...........

100,00 %

Požadovaná výše 
dotace

100 000 Kč 22,6 %

- z toho investiční 
dotace

100000 Kč 100,00 %

- z toho neinvestiční 
dotace Kč ,00 %

Spoluúčast žadatele 337 385 Kč 77,14 %

- z toho investiční 
spoluúčast 337 385

.....

Kč 100,00 %

• z toho neinvestiční 
spoluúčast Kč ,00 %

8, Plátcovstvi DPH u žadatele (zakřížkujte vhodnou variantu)

žadatel je plátcem DPH a u zdanitelných plněni přijatých v souvislosti s 
financováním daného projektu nemá nárok na odpočet dané 2 přidané hodnoty s

žadatel je plátcem DPH a u zdanitelných plněni přijatých v souvislosti $ 
financováním daného projektu má nárok na odpočet daně z přidané hodnoty

.......... . --
•

žadatel není plátcem DPH □

9. identifikace osob, v nich má Žadatel přímý podíl a výše tohoto podílu padle zákona 
& 250/2000 Sb.f o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů • ^lOa, odst. 3t písm. f) 3.

Podílem je myšlen obchodní podíl deňnovaný v § 31 zákons č. BQ/2O12 Sb.t o obchodních 
korporacích, ve znění pozdějších př&dpísú. Právnické osoba podnikající uvede pňmýjzbchodtá 
v jiných právnických osobách. Pokud právnická osoba nemá přímý obchodní podíl v Žádných 
právnických osobách nebo pokud je žadatel fyzickou osobou pak níže uvedenou tabulku nevyplňuje.

"Hm"ga"nm .
:: ‘ta,..’BSmie" !*0.5 

50! MM 42** : Me
"5y,,,2"*my-,*"y,

1726 37 EM: * 02) 21 3131**33282 2

6e2.*3*2-**91‘2***2****, M*w", 

*822/2". 25 090*882*2 
15286862*2*08*1

Dobrovolný svazek obcí 6.74
2 26039907 PEVAK Pelhřimov, družstvo 5.55
3 26496224 VODA Želivka, a.s. 0.04
4 75001047 Základní škola Želiv, okres Pelhřimov 100 I
5 70945241 Mateřská škola Parapličko Želiv 251, okr. 

Pelhřimov
100

6 63113074 Svaz měst a obcí České republiky 0,04
7 26984423 Společnost pro rozvoj Humpolecká, z.s. 3.85
8 25172263 SOMPO, a.s. 1.83
9 07831137 |Dobrovolný svazek obci Sompo 1.91

10 70812853 Sdružení obcí Vysočiny 0.41
v případě potřeby rozvedte v samostatné pňtoze k žádosti



10, Prohlášení Žadatele, že zajisti podíl na spolufinancování projektu a souhlasí se 
zveřejněním vybraných údajů o projektu
Žadatel prohlašuje, že zajisti podíl na spolufinancování projektu a souhlasí se zveřejněním 
svého jména (obchodního jména), adresy (sidla). názvu projektu a výše přidělené dotace pro 
účely administrace čerpání prostředků z Fondu Vysočiny.

11. Prohlášení žadatele o vypořádání závazků (netýká se obcí, svazků obcí a 
organizací zřizovaných a zakládaných Krajem Vysočina)
Žadatel prohlašuje, že:

a) má vypořádány závazky vůči státnímu rozpočtu a státním fondům (za závazky Vůčí 
státnímu mzpočtu se považují závazky vůči finančnímu úřadu, Správě sociálního 
zabezpečení, zdravotním pojišťovnám a Celní správě; za státní fondy se považují Státní fond 
životního prostředí,. Pozemkový fond. Státní fond rozvoje bydlení a Státní fond dopravní 
infrastruktury),
b) na majetek žadatele není vyhlášen konkurz nebo podán návrh na konkurz a žadatel 
není v likvidaci.

12, Prohlášení žadatele o účetním období (nevyplňuje žadatel, který používá účetní 
období shodné s kalendářním rokem a žadatel, který není účetní jednotkou)
Žadatel prohlašuje, že používá účetní období (hospodářský rok) od do.

13. Seznam dokladů (Uveďte seznam všech dokladu, která k žádosti přikládáte a očíslujte 
je.)

1 .Stručný popis naplnění specifických kritérií
2. Kopie dokladu o vlastnictví nebo spoluvlastnictví nemovitostí + katastrální mapa.
Smlouva o výpůjčce
3. Doklad o povolení stavby
4. Podrobný položkový rozpis nákladů projektu
5. Fotodokumentace stávajícího stavu
6, Doplňující informace projektu n g - । DigitálněMiroslav podepsal Miroslav

Buňata

Buňata Datum: 2022.04.13
11:00:19+02'00'

V Želivě dne 13.04.2022
Razítko, jménola a podpis/y 

statutárního 
zástupcelzástupců žadatele



Kraj Vysočina
Kraj Vysočina, Žižkova 1882/57, Jihlava, 58601 *KUJDXP1KYEAY*
PRŮVODKA ELEKTRONICKÉHO PODÁNÍ KUJDXP1KYEAY

Datum podání:

Věc:

13.04.2022 11:06 19

Žádost o poskytnutí dotace z FV „BEZPEČNÁ 
SILNICE 2022“ - „Autobusové zastávky Želiv - 
ZŠ

EL. PODATELNA:

Identifikátor el. podání:

Předmět:

Kraj Vysočina

KUJIOC2SKOFY

Fond Vysočiny, Program 
„BEZPEČNÁ SILNICE 2022"

Poznámka: Datum doručení:

Datum stažení:

13.04.2022 11:06:19

13.04.2022 11:24:32

Odesílatel: Obec Želiv, Želiv 320, 39444 Želiv, e- 
podatel na@obeczel iv.cz

Stav el.podání:

Datum zpracování:

Podáno

13.04.2022 14:18:52

ID DS odes.: mpjaqju Zpracoval: Petreková Iva, Refo_POD,VYP

Počet příloh 
dokumentu:

8 Výsledek zpracováni: podání přijato

Seznam el. 1 Specifická kritéria.docx; 2 Kopie, dokladu o Podpis: Ověřeno
souboru: _vlastnictvi_katastráln i_mapa.pdf;

2_Smlouva_o_výpůjčce_Želi v_RK_10.pdf;
3_Územni_sou hlas.pdf; 4_Rozpočet. xlsx;
5_Fotodokumentace_současného_stavu.docx;
6_DoplAujici_informace_projektu.pdf;
zadost_dotace_13 4.2022.pdf

Ověřeni:

Datum ověření:

OK

13.04.2022 14:18:52

Přiděleno: Odbor dopravy Časové razítko:

Ověření čas. r.:

Ověřeno

OK

Datum a podpis zpracovatele:



Obec Želiv

Želiv 320 
394 44 Želiv
Telefon: +420 565 581 164

E-mail: ouzelvobeczeliv.ca

Specifická kritéria projektu:
„Autobusové zastávky Zdiv - Základní škola"

a) významnost silnice (bodové rozpětí 0—9);

Kraj Vysočina, k.ú, Želiv, jedná se o autobusové zastávky podél silnice 1/12927.

- silnice HI. /12927 (3 k)
b) výstavba a modernizace zastávek veřejné linkové dopravy (bodové rozpětí 0-7)

Předmětem projektu je modernizace stávajících zastávek.

- modernizace stávajících zastávek (0 b.)

c) rozsah úpravy zastávek veřejné linkové dopravy (bodové rozpětí 0-8) 

Projekt se zabývá výstavbou, modernizací nástupiště i přístřešků.

- výstavba/ modernizace nástupišt a přístřeška (8 b.)

d) velikost obce dle údajů ČSÚ k 3 L 12. 2020 (bodové rozpětí 0-6)

Obec Želiv má k 2021 1153 obyvatel.

- obec do 2 500 obyvatel (6 b.)



REKAPITULACE STAVBY
Kód: 1070 .
Stavba; Autobusové zastávky Želiv • Základní #kois

K30 C0-2:
Místo; el Datum:

Zadavatel:
Ober ŽeSv

Uchazeč:
Vyplň údaj

Projektant:
WAY project $.1.0.

Zpracovatel

Poznámka:

IC:
DlČ

*6: 
DlČ:

10:
DIČ:

IC:
DlČ:

4

16. 4. 2020

00249483

Vyplň 6da
Vyplň Ada)
63906601

Cena bez OPH

Sazba daně Základ dar
DPH základní 21,00% 361 474,87

snížená 15,00% 0,00
... •—.. ..... ... ...... .... . .. . . -. . . m. ... ................. ............................ ......—

Cena s DPH v GZK

361 474,87

Výše daně 
75 909,72 

0,00

437 384,59

Prožektant Zpracovste;

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis;

Objsdnavatel Uohuze

Datum a podpis: Razítko ____ .. Datum Apodgis;

Razitko

Razítko

Straníš 1 s 2



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ
Kód: 1010

Stavba: Autobusové zastávky eliv - Zákindni škola

Místo: Zeliv

Zadavatel: Obec alv

Uchazeč;

Kód Popis

Náklady Z rozpočtů

02 Ostatni a vedlejsi náklady
101 Autobusové zastávky
401 Veřejné osvětlení

Datum
Projektant:
Zpracovatel:

16.4. 2020

WAY project $.r.o.

Cena bez DPH {CZK} Cena s DPH [c2M3

35%

0,00

361 474,87
0,00

437 384,59

0,00

437 384,59

0,00

Sirans 2 z 2



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Autobusové zastávky Želiv • Základní škola
Objekt

101. Autobusové zastávky

Poznámka;

KSO: 822 27 72 GC-CZ:
Místo; Želiv Datum: 16. 4. 2020

Zadavatel: 1c:

Obec Želiv DlČ;

Uchazeč: IC: Vyplň údaj

Vyplň údaj DlČ: Vyplň údaj

Projektant: 10:

WAY project $.r.0. DlČ:

Zpracovatel; c:
DlČ:

Cena bez DPH 361 474,87

Základ dané Sazba dané Výše dané

oph základní 361 474,87 21,00% 75 909,72

snížená 0,00 15,00% 0,00

jCena s DPH ¥ CZK 437 384,59

Strane 1214



Projekttant. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . - . . . . —. . . . . . . . . Zpracovatel . . . . . . . —- - - - - - - - - - - - - - - -

Datum a oodpis: . . . . . . . . . . . .—. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .. . . . . . . Razítko................ ...................... ............................ ...................Datum apodpis:. . . . . . . . . . . . . . . . . .    Razítko

Objadriavstet. . . .  . . . . . . . . . - . -. -. . . . . . . —. . . . . . . . -. . . -. . . . . . . . . . . —......Uch3238................................. ...... .....-... —

Datuma podpis- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - —. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Razítko... . .................. ......... ... .... ......... ....................................Datum a podpis:..............   Razítko

Strana 2 z 14

V,



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Autobusové zastávky Želiy - Základní škola

Objekt:
101 - Autobusové zastávky

Místo; Zeliv

Zadavatel: Obec Želiv

Uchazeč: Vyplň údaj

KM diu - Popis

Náklady ze soupisu prací

HSV - Práce a dodávky HSV

1 - Zemni práce

2 ~ Zakládáni

3 - Svislé a kompletní konstrukce

5 - Komunikace pozemní

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

997 - Přesun suté

998 - Přesun hmot

PSV - Práce a dodávky PSV
71%. Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům

Datum: 16. 4. 2020

Projektant: WAY project $.1.0.
Zpracovatel:

Cena celkem (CZK]

361 474,87

360 287,39
..................................       35114.74

0,00

..... .....................       0,00

"... ........ ..................... .... . "~ 46 817,09

.... . .................. '... ...... 34 711,76

........................... ........................... 3 375,00

240 268,80

1 187,48
..... .......... 1 187,48

Sesara 3 Z 14



SOUPIS PRACÍ
Stavha:

Autobusové zastávky eliv - Zakladnl škola

Objekt:

101 • Autobusové zastávky
Místo: Zeliv

Zadavatel Obec Želiv

Uchazeč: Vypl údaj

Pó Typ Kód Popis

Náklady soupisu celkem

Datum: 16. 4. 2020

Projektant: WAY project s.r.o.
Zpracovatel:

MJ Množství J.cena (czK) Cena celkem (czK Cenová soustava i

361 474,87

D HSV Práce 8 dodávky HSV 360 287,39

.. ..... D.... 1.... . .. ...
11 K 1112101101

' 9P 
w __

2.K 112101102
'.......9p .... "...  

w........ .... ...........
3,K 112251101 "

PP. ......... ... .........  
w .......... ..............

4 ■ K 112251102
P9 ____ __ . 

W . . _ ........
5 : K .113106144

PP

Zemni práce......... ............                                     35114,74,...................    _

Odstranění stromů listnatých průměru kmene do 300 mm _ i kus : 1,000 ___ _ _____ 216,39 i CS ÚRS 202001___ j

Odeirsnkei siromsodezénimkrtwsmeasodvettemsémalistvatýeh, průsnécu kmene pfos 100 300

*o prm.kmnene do Ma mm, db vÝk.výměfg ____ _________ ____ __________ ___ ______ _____ ................ ..........._ _ ..._______ __________ ____ __ ____ _____  ____________ __________________________________ __________ . ___ ___ _____________ ,

Odstranění stromů listnatých průměru kmene do 500 mm , kus _ 1,000' ___ ___ > O.OOlCS ÚRS 2020 01 .
Odskrsrsni stromů ě meiazdnim kmene a ® ovtvenim Wstnentýeh. průměru kmene přes 300 d 500 m

t!o průměru kmene da 5BQ mm dte výk. výiW i _ ...... .... .... .........           1,000 . ___ ___  ____ _____ _______ ___ ___ _______________ ____
jOdsfranění pafezů D do 300 mm _ ' 1.000i _ 249,60: _ 249,60 jCS ÚRS 2020 01 i
Qcsrsnn pefsz etrojnš s jejkch vykopenim, wytmhnimn sebe edsfešenám prÚFnšru přes 100 de 300 tem

W kácsní*2__________  _ _____ _ __ __________ _ _____ _______ ____ ___ ______ _______ _ _____ __ __ _  . _____ ________..... .... .......             -................ .................. ..
Odstraněni pařezů D do 500 mm ; kus í 1,000, ______ 1 _ 0,00 jCS ÚRS 2020 01 .
Ocstranr pafaz strojně «jejkch vykopanim, vyrtním nebo eetstřelenim priiméru pes 300 de 500 mm

__ “dlekcen" $ ____ ____  ______ ___ _________ _____ ___ ___ ______ __ _ _____ _____ _ .. _ __  1,000 ___  ____ ___  ____ _____ , .... 
Rozebrání dlažeb ze zámkových dlaždic komunikací pro pěší strojně pí přes 50 m2___________________ j m2 : 31,900_____________ 44,98___________ 1 434,22:CS ÚRS 2020 01 _
Adgserni riva*eb komafi*dl $o 9* • pfemissrěm hme na ski2tt ne wzddlenosi 03 i n6be s naložesr Ma dopravní prsiledek 3 

kem x kameniva nebo thece a $ jakenkoliw výplní sten plachy ednotty přes 50 2 se zám*hov diažby 
Poznémka * soudbeg* cen;
1. Ceny jsu ičeny pw rozebezáni deaed vóafnd odstrenn oše, 2. Ceny reizs použl pm rozebrání dažeb iskokerých do betonewé* iaže 
nebo co cemenécr4 maNy, Atené se oceus csnamég odtstran*ní podkadú met kyt 2 b^ixw prostéhao shsborurcen 113 10-7 Pro volm

PSC 68ohk con je Moutka tmnran estby vain S&is sabo pexdRindhu. 3 V cenéch nejhca zagolteny nkisdty m popt notná očiktni:
o) dizdabslet nebo rtcxramhovýct *asess, &teré te ocaAasj canam souben cen 979 07.11 Oeštni vybourankeh dafobakh Rcshsk části CC1, 

b) bsongvých, karraniraoywýke* ceho kameanýet dese* nebo dlaksic, *ter s ocege cepae sberu cen 979 0.- 068hěn wybosuysnych 
obrobmnéh*, AfWnW, sek sshe eBe) čásů C&1. 4, Fremislén vyboeasé elažby vein* metezlál z kale a spár na vzdálenou phes mse 

aos3 cenami souborů cen 997 23-1 Vodorrovré cosrve soi a wytsranýoh Ammol

_ _W
6 : K 113107161

PP

"Odstranění to chodníků, ZD, dle výkazu výměr* 53,4 .................  ....... .... _ ____ . _ §3,400 ________ _______ _ _______  ______ ___ ____ _______ _
íOdstraněnl podkladu z kameniva drceného tl 100mm strojně pl pes 50 200 m2 - m2 31,900,_____ 23,38 745,18;CS ŮRS 2020 01

podkladů 1eb ary str^é okoey jdrotliě pes 50 m2 do 200 m2 s p emnistmv m tenat ne sh*ádk na vzdálenost do 20 neto

$ nsieenim rs dopravní presstfedek z kuznen*v uhte drceného, o tl. MStvy c 100 mm

w
w
W
W______

7 i K ,113107182
pp

"Odsiranné kce chodníků, ZD, dle výkazu výměr" 53,4 53,400
'’Odstranění kce záliyu, AB, tte výkazu výměr" 85,80 65,880

"Odstranni kce krajnice, dle výkazu výměf 2,82 2,820

Souet___________ ______ ____ ____, _____ __ ____ __ ______ , ..... ....... ...... .............. ....... ..... ....... 141,900_ ______ ___ , ___ ____ ___________ __ _____
'Odstraněni podkladu živičného ti 100 mm strojně přes 50 do 200 m2 _m21 28,6001 36,88 1 054,77 CSŮRS

mrmn padktadá nebe kryk trejn plochy jsdnetiw přes 50 m2 do 200 m2 • pl4amísténim twnot ne slácict ne vzdálenost do 20 m rwebo
anakoženimn dopravní prostfedek Ziyentých, e tl vrstvy přes 50 do 100 mm

____W y
r 8 1K113154112

____ “Odstranění A8 to zálivu, dig výkazy výměr" 85,68                         _ _______ _____ ___ _  ......__ _ _ ________ ______ ____ __ ___ _ __  
: Frézování živičného krytu t 40 mm pruh š 0,5 m pi do 500 m2 bez překážek v trase ; m2 :.........16,450__________________ ;_______ _____ 0,00; CS ŮRS 2020 01

Strana 4 z 14





PŮ Typ Ke Popis MJ Množstvi J.cens CZK} Cena ceikem {CZK Cenová soustava

14, K .129951121 
pp

v _______
115/K 132251101

PP 

W
. W 

; 161 K 
' Pp

w
: 17 K
.......... ppl

133251101

‘151101 W1

PSC

W

' 18 K 151101111
P?

w ..
: 19/K 151101401

“• ' pp

w,. _
' 20: « 151101411 
......PP...... '........ “....~

W ____
:21K 162201401

PP

w

i Bouráni zdivá z betonu prostého meproxládaneno v odkopávkách nebo prokopá vkách srojn
' J sxzni kemsift*c v edkozawnaeh 3 prekepskách strené $ peemistnkn 3at ne ftvmedy na vzdáhecseos S® 20 m 19859 * chožerin na 

dopravní progiiedek z helenu prustés nepřWédsného
"boarén z$hiadú opmézdi,dte výk.wýmr" 746 _ _ _
Hloubení rýh nezapalených § do 800 mm v homnin třídy težiteinost I. skupiny 3 objem do 20 m3 strojně

....... Heiezapaženehrýh 44kydadmwstreimě § urowvadnimn ena do pechepsunét*; profis g spdnt v haxmietildy tžielnosti i skuiny 
3 do 20 m3
výkop pro základ.pas opěrné zdi, Sítka rýhy 0,5, ht prům cca 0,8 pod pláni
"déSK® Čta Výkazu výmr” 1S,1*0,5*0,8____ ___ ___ _ _______________ _____ __ _____ _ __ _______ ___ _ _ ____________

1 Hloubeni šachet nezapažených v hornině tídty téziteinost i, skupiny 3 objem do 20 m3 

j m3 \ 3,200

 ,............. 7,460

m3..... 2.800

_ .... 7-^0
m3 = 0,690

2 350,00,

382,80,

7 520,00)05 ÚRS 2020 01

1071,84/0S ÚRS 2020 01

OMCS ú8S202004
Hiotdbsné nezatpnsnseh $3chet sfrojr* • hgsni If Ry tsiteinas I sspint 3 do 20 m3 

“pmobetpatkyzbadí,ceant0,empedúrcvnípn*(0,8*0,920,622+0,690,5"0,621_ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _  _ _  
: Zřízení příložného pažení a rozepření stěn rýh hi do 2 m
zhizer psderi a rezspfeni stn rýh zro podzzemi vetují plioné pro jsbandeczliy mezeserttosi, tnstky &o 3 m
Pozndmka * $abon en:
1. Cen jsou iarany pro roaateaf • rozapfewi shěaijnvýen výkapůsesvesimestezheres, poktkt,sacw tyta wýepyoropgezenmi v&ifwl roemán 
do 1 280 rrn Z Pzocha mwezar msa pažnamné eikaknámo se o plochy pssné a6ode6/ta; nezspatené plexchty 4 patsni
zatasžnehe nato handna s exi phchy jistil ccfséMes 3, Ptedepisuje-# twojskt a) porechat paženi ve výkopa, oceňae $6 toto pažes 
cmmamisosbarg gen 15 . $-t9 stšn $ ponechásm a respey stn csnami soebomcs 161.0-1* rozepeesf zapssnpelt 

stén výkop, 6) vzeohen shn, oosu ss into odsirapent pňienl gn výhogaz cenafTit sataarti aen l$t Fs2sn stn a vrep/ai stn 

20ubon icef 15 f. 0-14 exfstraeadin vepřeni stn c: keshwaný stn, foto se aceaje oste5mým conem 800-2 Z^AŠtni

_ "Pmoketvenísyah , *6,600* (1,2*19,12*59,5*6) __________ ______ ___  ______ ____ _ ____________ ____ 
; Odstranění pfilonho pažení a rozepření stěn rýh hi do 2 m
Odsir**er pažen • rozeprani stn rý pfo pdzemni vecsni s uboženi munteritu n vzdfenost do mod kraje výtopu ^řfložné, hineky 
do ? m

..... 'Ife __ ____ _ _____ _ ________  _...................................... .. . ...... ......... .......................... ........ ........... ..................... .....  
í Zřízení vzepření stěn ph pažení piloném hi de 4 m
Zfšgumni vzepmn zmpsterýen sta výkop b pelkebným plepažowráním pří pažení přlfožném, *keaasbky do 4 m

_ "í^ro kotvení svahu, ....................................................... ................................................. ................. ............ ..................

Odstranění vzepření stěn pf paženi přiložném hí do 4 m
0dasrane vzepřen? stn výtopů s tbenim mater ihs ea vzdlanest do 3 m o krse wý*ep ph pateni phitonem, npubky co 4 mT
"dle ..................................... .................. ... ........................ . ................. .................. ............ ....................... .............
Vodorovné přemístění stromů iistatých do 1 km D kmene do 300 mm
Vocerowu přemnistni vt, knen mefa pafaz s nesiažaraim, stožsnásn indprwonadu 1000strom stnastých, prCmru kyvenis pigs 
108 ck 3® sm?
"dle kcenf2

0,690

m2 i 25.920

______  ___ 25.920 
m2 í 25,920

m2 '

25,920
25,920

_________ ______ 25.920 
l 2 125,920

___ ____ ___ 25,920 ________  _ _________  
5 kus :___ 1,000________________26,48

1221 K : 182203402 : Vodorovné přemrštěni větvi stromú listnatých do 1 km D kmene do 500 mm i kus i

pp Voorvne piemistni vbtw, xanenú neba pafez s naloženim, stažením a rkeprosa de 1000 m vtv; strom Hsinst/en, premfu kmeni pfe .. . . . . . . . . .  '
300 600) mm

w * dte kéceni" 1

2,000
1,000’

: 23 K 1162201411

W _ _

241 K 162201412

W___ __ __ ______ ____
25 i K 102201421

PP

w____
26lK [162201422

PP
w

Vodorgn přemístěni kmenů stromů #sinatých do 1 km D kmene do 300 mm
Vodorovnépřemísténš vétv, kmotó nabs p8»zů $ natažením, složením a dopravou do i 000 na knwů sireymnů Mehniaigen, prmn přes 10 
do 305 mm 
"dle kcen*"2

Vodorovné přemístění kmenů stromú listnatých do 1 km O kmene do 500 mm
Voeoroen pemisamini Sví. kmerú rebo pafezú a ndloenzm, siserim a daprevos do 1000 m ameerů siremů listnatýdh, průmru pfes 300 
d 500mm
Wkáčeři____ _____ ___ ______________________________ ______ .______________________ ____

! Vodorovné přemístěni pařezů do 1 km • do 300 mm

Vodorovná př*mnistěni v® ví, kenar nebo palaz0 s negicxhhanimn, skitenim a dopravou do 1000 m pa*zů kmenů, prméru pea 100 do 300 mm

.. "dtp kácena..... ............... ............ ......... ....... ....... .. .......... ....................... ......_..... ...................... ... .
I Vodorovné přemístění pařezů do 1 km D do 500 mm

Vodorovné přemiskéni vtvi, kmerú retws pařstů $, natažením, stažením a ensesos to 1000 m pařezů kmenu, pménu pes 300 do 500 mm

"dle káceni” 1

• ku® :
1,009.

1,000, 420,80,

0,00/CSŮRS2020 01 1

0,00GSURS 2020 01

ÚRS 2020 01

ÚRS 2020 01

26,48508 ÚRS 2020 01

0,6/08 ÚR 2020 01 J

" Í20Ía| ČŽ ÚRS 2020 01 !

............ . .... 2,000. 
kus j 1,000 0,00/0S ÚRS 2020 01

kus s 1,000! 86,40 B6,4QÍCS ÚRS 2020 01 j

kus ,
2000,__
1,000,

1,000

0,00/Cs ÚRS 2020 01

An Strana 6 z 14A, .. .



PČ Typ Kód Popis M Množství J.c8n0CZK Cena celkem GZK CeneNé soustava
, ... ............ - .. ............. ........................... .cumon___________________________________________________________ __________________________ --- ----------------------•-------- ----•.....-- — - ,..   ,--- .............-a, , e- w-a- -a-..................; .......— ’ — — -

27 K 162351104 ! Vodorovné přemístěni do 1000 m výkopkuleypaniny g hominy tidy téžitalnosti 1, skupiny 1 až 3 ; m3 : 0409 í 0,00/65 UR 202001
p Vedore)vn plwiísto výkap*a reeba Bypaniryy po 69-3 ra obwyklm dopřavním arosilexfhu, bez výhep*M, 2v8ek ss *šožvnim bez
' tozhradl z h«w tašteneati 1 sksgpny $ vedlanest ařas #00 e100)m

W "přetytené ornioe stavebníka1“ .............. . .......... .............. ........... ......... ........... .................. ............. . ................ _0,409 .............. ..... ........... .. ................ .............. ........ ..... ...... .................
......... 12,000.......................  188,30 '' 2 250,60/cs ÚRS 2020 0128. K 162751117 iVodorovne přemistní do tooom vkopkulsypeniny z hominy tidy tziteinostt, skupinyť až 3 m3

• . . ........ ---------- ..... ...... ............----------- ---  ----- -.....  ------- - - — - ..... . .. . - . ... • --------- K 1 1 .k - ~N ----- k ” - - — •... • --- < a V • “. —
Vochroen pfe:mi*tě*t výkopkea 1e999 aypSňmy g0 suchu na ohwykiém dopravním prottfetkw. 082 08bož90* výteopksu, 886* se stoženfm bez

1 rozhrfadi z horniny ity téžRetnas: I $hupiny 1 až 3 na vzdlenost přes 9 000 d9 10 000 m

w pmbytečnná zemine Z výkopu na skládku do 23 km

W "odkovka" 75,20 75,290

w "rýhy 7,64 7,640
w *gohty" 0,69 0,890

w "odete se zásyp" -12,862 -12,863

w "odlekte kb násyp” -8,99 8,990

w "odsMte se ckc. nsyp" •7,81 -7,810

w Stučet 54,158
,.0 ! Příplatek k vodorovnému přemístěni výkopkufsypaniny z hominy třídy tžteinosti 1, skupiny i už 3 ZKÓ 1 000 . ! 156,000 10,601 1 653.60 CSŮRS202001

• .‘2" mee 10000 _ _ _ _ : . ... 3— ..... ............ ..... ...... .........i_____ ___ _ ....... L.... . - —..
.......... p ''.............  Vodorovepkeemmistrs výhopku nebe swpany po %chu na cvynlmm doprsmnim rostad*as, 62 nataženi #4 siownim hez

" rozhrnutí z teoxriny iidy taitelnaati 1 skupiiy 1 až 3 na vzgálervost Pfighatek * cen za ksráých eaišfch i započatých 1 000

W Na skidku sto 23 km

V "de voioe.piemistnf" $4,158*(23-10) 704,054
30 : K 171201 221 Poplatek za uloženi na gidédce (skladkovné) zeminy a kamení kód odpadu 170504 t ! 12,000, 250,00 3Q00.00ÍCSÚRS2020 01

. 1 ) a a......................... . a k ) ---- ■ . . . . . a, --- - J) - — • • • - - •— ----....---- •a -- A.-----. - --- -ya-/---- / - . k - • ---- -  - a k U - -----------VI 1 1 : ---- -- . a a • / -- • a - -0,/;- ! " > -/ - n---- •/3A-: •,'••• ’ m " -- 1 - • —
PF Popistg* 2a ufcžw $avetsvihe) odpschu na $6,146 (sk3éthorerv)] zemniny s kzarten za22iděnéhet d KáWí&gw ccpae3 pc kdemn 170304

Fesznárka * ten:

PSC 1 Ceny uvedené s sobo cnj doporčempopraw podle shubinich emn inisbw pístošné sktáfky. 2. Vcenschpzpočfénposatekes

ukléchani cdpach d zákone 7 85/2001 $.
w "poplalek za utažení zeminy dle wsedkar. pfemnistěnk" 54,158*1,8 97,484

31! ‘1714152101 i Uložení sypaniny z hornin soudržných do násypů zhutněných silnic a dálnic ! m3 i 7,6101 í 0,00/080R82020 01
pp Utažení Rypsrinty <K> *MAnnýe* nézypb pro 911r*c29, d’nics B * rozprost/e/1šm sypanirtý ve Vrstvésch, s hrubgmn • owWm * ízzavferam

pewch nésy Du z homnin soaxdržrtých
w "pro dodatečný násyp die výk. výmc7,81 7,610
w míra zhtnni 95% PS

. 8,990) i 0,00;CS ÚRS 2020 0132:K171152113 ; Uloženi sypaniny z hornin nesoud vžných a sypkých do násypů hutněných v aktivní zón silnic a dálnic m3

pe Utažení sypmniny de zharin;nýeh nányp) pr sirises, eiwee a *skéšté $ rozprostfanim taypeniny ve vrstvách, $ mu*bgm taonánim a uzavřením
■ povrchu násypu z tmer rmswadrrrých sypkých v sktiuní zóně

M "násyp dle výk, výměr“ 3,99 8,980
W míra zhutněni min 100%P8

:33 K 174101101 ÍZásyp jam, šachet rýh nebo kotem objektů slaninou se zhutněním 1 m3 : 3,500, 100,40 351,40!cSÚRS2020 01
pp Zásyssaypenrwouzjawékokefornirtystresukosnmnvj*ophwevrsw*chsezhuen*eimisis, 5schet, threbokelemobzektviécht

vykopáekch
Poznšm*a k scabon cem

1 Ceny nelze psadžtt prg 2ásyp rýh mu frathody pm fesnhcko-enchasick zebaracs • 29/n*c26/sé*. Zá#yp rýh s» omarhs
cenami soubor om 174 Zaya rýtt pro drny. 2 V cenách je zepočen přamísténi sposriny ze tGmoti výkope netra

zasypyaré prostoru, mMBřene * tezšti akl&cky. 3 Objer zásypu je ruzdti bfewma výkopu a objesm g něho ventav*nýck konstnkel nebo 

utažených vedeni i $ jjh cbk*ey a pxocfhiacty potnAi daC^l pflp i s $b od objemu tisypu neodailti. Fr *taxpasnš
P$C obsfeme zisypu $6 ex otyjam *fkop odečW i onjom obzyp polrvéf ocsfovemný penar7a sosrom ce f 7$ Obsyp v úvahu.

4 Odklizsnl zby#bfg vjkopka 2 prenrekkenf zásyou táfeti se Strními sthriam po patiummi veden nebo zétypu šam ach po poxtzemaf 

veder »tmeApje cenari sobort een 167 MaklAchkef výkopk nebo sypaniny a 162 Vocorovnpfemfstvl výkapku. 5 Sozprosfsn 
zbysiho v}kopka pod a nsd wkogeenpopewvedeni zásypá zebhes se sténees p fKxtrpenvmf veitiefíl nebo zaypujam e rýh

pro psoxdzemi vesen ss opmus cmnem seabe* cen 171 oženlsypasneydo násypů. 5. V amitó zahrnuly náHtstfy na prowmzeni

swsanén vto rékiade s oceuad? cerx/ 17411-7 109 PPTolslek za aohozenf smarilfn'

W “zásyp ze opěrnou zdi, d‘ss výk.výmér" 7,64 7,640
W "gásyp po vybourám! základu opěrné die bouráni, odečtena nová ke ehodniku 1.0,24m" 7,45-0,2450,$*(7,25+7,344,1)) 5,222
w Souet 12,862

34; K 181351103 ; Rozprostřeni omtcetl vrstvy do 2CH) mm pl do 50ú m2 v rovmě nebo ve svahu do 1.S strojně ' m2 i 26,660 í 0,00‘CS ÚRS 2020 01

PP Rczprosefen a urovnáni omice v rovině nebe ve svahu sklora do 1:5 stroiné pří souvisíš ploše přes 100 do 500 m2, a. vrstvy do 20X ow

Foenámka k $0ub,a cen:
PSC f V csn8 Asou zzpoženzy i rBkilsady m ppexdn nutné fsfamíst^ni hromac nebo chhčasných sklécek na místo spqfeby ze veddlenosk do 50

m 2. V ceně nejnou raptitísny náHlsdy na sishán orsiee; tyto se cenam sosbon cen 12t Sejmuti ortx»

Sirena 7214



PČ Typ Kód Popis M. Množství J.cana [CZK] Cena celkem [G2K Genová soustava

_W _  "ohumusovntycoviné.100mm,devýkvýmr26,88 _ _ _ _ _ _ 28,680,_ _ __ _ . .. . . . . . . . . . . _ . . . . . . . . .. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .. . . . . . . . . . . .
351 K '182351023 . Rozprostřeni omice pl do 100 m2 ve svahu ples 1:5 t vrstvy do 200 mm strojně : m2 i 42,0001 _ 105,60, 4 435,20jCS ÚRS 2020 01

FP Rezprostňani a urovnáni emits ve svahu gkkesa ples 1:5 sitp ph scuvisl ptoie do 100 m2, 1 vrstvy do 200 t

Prazreeamha % subcru cen:

PSC r. V cene Jsou ZBpočtvny i raAlaely m sípadné mshé hsomad nafto zhdsdek n místo apothesby 29 azcSfsnexsl do %0

m 2 V cen* r»jsou zapodleny r^kfxrciy na zisíténé tyto se opeuj cetnamt sauUani cen til Sejmat oréw

W "ohurmscwání ve svahu t mm, die výk.výmn 165,51 155,510 _____ _________ _______ ________ ____________

36 ' K 181411131 Zataženi parkového trávníku výsevem plochy do 1000 m2 v rovině a ve svahu do 1:5 m2 28,660] 2 ___ 0.00;CS ÚRS 2020 01
PP Zakažani trnšku na půcé pfedssn pfipraveré piehy do 1000 m2 výsevem véslná utabani parhenéh v royn rbo na de 1 5

Foznvámnka k sgutixtfu cen:

1. V cench jsou zepočeny I nekdedty na pomasnni, nebksni g cchož segact ab 20 ka se 2. Vc«náiA-ltGl 62-1154

zspočleny i ráklady r antrwvevacf tís^. 3. ¥ cench ne/sou zspocleny nAtíatiy na: a) oprBw pňxfy. 0} samnera, tyte nétfarfy $e
PSC oceňuj v apsnif*gp c) vypiat! a z8h8**rw; iyto prce se exsňej cenaes eésti C02 íXMború cen 18560-42 Vypiští a 185 $0-43 Zaht eotílín

voeeu, d $715n6 derénu, ttoprěseseoceugt soubprmcenT 91 1,-..Picšnéúprevaleréne 4. Vcanáchoskáwonahuges 7:1/so

zvažovrny faxímínisy po swahy béžr seházn; bzez gonázflezsckých Heschrik, Vplpa*é povňtl Iszeckých Aenheik se tyto eost

$cKw***4k*.

W "dle ohmusaváni • rovině tle vý%. výrnér" 28,66 26.890
37.M 00572472 osho sms tí^vrtl krajinnú-ovinnd : kg 0,800' j 0,00/CSÚRS2020 01

FP oshe $8* irmé krajinn-tov*r‘m*

W die ohumueeváni dle výk. výmr, cca 0,03 kg/m2
W 26,86*0,03 0,800

:38|K 181411132 Založeni perkového trávníku výsevem plochy do 1000 m2 ve svahu do 1:2 m2 í 42,000 38,06 1 598,5208 ÚRS 01

Ponémn*a % eoaibor oeen:

pp

PSC

wé
39M 100572474 .......

Zelafenftr*nhasnapésesěpředersphisasenép*echydo1000 m2výsevesnwčstněussn par*oéhona svahu pfes 15412 

FoaAmke k senséxon cun;

1. V cenách jsou zapofieny i na pokoseni, rradnyS^nl a odvez odpaiiu d 30 km se soženin. 2. V cenách •f 1 §1 až - t 164 zsejsoe

započhemnty i nškfotíy na zatravikeyací fexti# 3. V cenách nejsoa zapcaBeny a) pNs9w pérdiy, d) travní sesero, tyto ráklesdy se
oc&ňi/fí v» specšikaci, e) wyphad & tyto price se oces cenmn 002 souborů cun 165 80-42 Vypiti a 105 20-43 Zemt rosšán

v9de, tS) srovnáni taránu, tyto páre * oceňu sauiiorarn cen 1B1 1.-, Ffošná úprava toriiw, 4 V cenách o skkwaer svahu pfss 1:1 jsou 
uvaíovifíy podmínky pro svahy schrúdné; bta prouittí ieBgckýrtít techekk VpřipetíŘ pcui& iezeckých teefwnik se

nvefvidkuáiné
"dle chmusovanívesvahu, výk.výměr* 156,51 ______ _ _ 

1031 směs tntmí kf^innÁ-svahcn>ě________________________________________________________________ ; Ag ■
155,510

89.00 \ 188,90\CS ÚRS2020012,100^
pp oswa $57*9 inee krajirsta-3v8hové
w die ohumuseváni dle výk. výměr, cca 0,03 kg/m2

_______w. ------------------ -------- . . 155,51*0,03 _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ ___ . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 4,655 -.. .............. ............................................. ....................... .... .......
40K •181951111 Úprava pianě v homié iidy těžiteinosli i, skupiny 1 až 3 bez zhutněni m2 i 26,680 i 0,00/08 ÚRS 01

‘ pp "............. •••• •----""
Úprava ptáné vyrevnoimn výsknpeen rozdil stropn v rorun Ey téžite*toneh 1, skupiny i až 3 bez ztnerěni ■".... .....................1 -......— -.......

......W ..... —......... .....v "dlephtamusevéni v rovině* 26.8S ____________ _ 26,669 ............................. ............. ..... ............. .... ...... ............... ...............__
: 41 ; K 181951112 Úprava ptáné v hornině iidy téžltemosti I, skupiny 1 až 3 se zhutněním ;

Úprava v homintidywžielresti, skupiny 1 s3snzuinralm ~ "
m2 ; 136,0401 0,001CSÚRS 2020 01

' PP"...... . .......... . ............. ... ...... ............ 5------ ---........
- , W

:182201101 ' "
“ dle výk vým&r,‘ 138,04 _______________________________ _ _ • ......,.... 138,040 ....... -z.......   -__ ____________.____

142 K ; Svahování násypů i m2 i 42.000 j 43,27 1 817,34/C$ ÚRS 2020 01
‘ ep Svehowni brvalých svahů d projafetwaných prošil sinané $ potřebným ptemistenim výheophu pil svshoeni násypů v jakétolw hornirs

PSC 1 Ceny jsou a/reny so sveshov**,/ vSech rtovi zfizovancht poch výkopů tisba násypů ve sklonu pfos 1:5 2- Úprava pioctí vtxforovnýcft
neboveshknuco í: 5 se cenesýs censm* sotbofu csn 191 Úprava vysovnánfm «ý8kovýc* rezdt* sírojné

W "svahováni násypů,dle ohumnusoeéní ve svahu" 155,51 155,510

43 1 K 185804312 Zlill rosklin vodou plocha přes 20 m2 m3 | 18,217 i O.0GÍCSÚRS2O2OO1
PP Zatití resllin vodax plochy sžcnů jsdrotliv* pées 20 m3

W uvažuje se 10x po 101 rs 1 m2 travnatých ploch
w (26,66*155,51/*10*1040,001 16,217

0 2 Zakládání 0,00
44 ' K 1274321211 Základové pasy ze ŽB bez zvýšených nároků na prostfedi t. C 12/15 : m3 : 7,640 ; 0,00iCSÚRS2020 01

PP Zaefsady z bgtonu žetezcéhe (beE wýzuke) pusy z vetenu bez zvtáštn ich nároků na proostfedi t Č i 2/1 š

w ’beton C12/15, základ pra opmoui zed, 3.0,5 m, hto,m” 0,5*18,1*0,8 7.640
145 274351121 : Zřízeni bednění základových pasů rovného í m2 i 32,9601 i 0.c0/cs ÚRS 2020 01



PC Typ Kód

...... pp .................

Popis MJ Množství •.cena£CZK Cena celkem C.M Cenová soustava

Gedneni zklau pag rovné zlizen
Poznám*ka * soeboru cen

PSC 1 Ceny iseup určeny pro bednai ve wám prosinenshi, vewomnýheshorapsženýéchjsmnach. rýhéch a $ach*Ach. 2 Nruhe*9 rebo 

otšoaehov bexthéní poomšru do 1 m se oceňehý# iracA-*cnsážn*.

VV ____ .
46 , K '274351122
. . . pp. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

"bednni pro základ oprn z/ .,* ................. ................. .......................................... ........... ..     ____ 32,989,____ _____________ _______ _______ _______— .
: Odstranění bedrvni zktadovýchpasútovného ____ _____ __ __ m2 ;__ _  32,960 _ _______ :_______  ___ Q.QOjCS ÚRS 2020 01
Becsnn zébiac pasů rowr sistraryémi
Poznámka * (8:

PSC T. Peny see ureeny pr benén w sosnés pruskranstvé, ve sohých nebo zapefsných jeamnégh, rýhách a $achiaoh Z Nruhevó n 
abfocakmové becinérl paSomůru df mse casdht I7rdA**c*sainé.

W __ ......... 
47 K ,274361821 
.....PP............ .

w
w ___ _____

48 K 275313611
##
W _...........  

49 K 1275351121 _ 

. . . .PP_ _ _ _ _ _ . . . . . . . . . . _
w
W
V
Vv __

50 ■ K 276351122 . , pgs — —

w

__ __________________ ___ ___ ____ _ _ ____ ____ ________ ___ ____ ______ __  :___ , ... ... ............ .... .. —______ _ _
: Výztuž základottých pásů betonářskou ocelí 10 505 (R) - 1 0,124  _____ i ____ 0,00 ,CS ÚRS 2020 01
výne xáktasú patů z hot6Fsk ocsu 10 $05 (8) nsbe #5 500

výztuž zakladí včetné apěmé zdi, dle wýk.wýmr
... *jyům.10,ZOO.S^,62*0,001................ . ___   _ . . . ___ _____ ____ _ ____ _____ ............... _ ...................... _............................______ ___ ________  

Zkladové patky z betonu t.C 16/20 _.......................____ ___ _.m3 .___ 0,883 ___________._________... .... ÚRS 2020 01

zdhhdy z betes pmgét pasky § bkoky z t-steaw kammmem neprokledanét t. £ 16/20
.. .. W<y prezibradr (0,r0TSJ'0,75^(0,5*0,5*0,75) .. ...................... ................................. ............... ................ ...... .............. ........... ............. .............................................. ............. .......... ...... ................

; Zřízení bednění základových patek _____ m2 ' 5,700 _ _ __ j____  __ 0,00,08 ÚRS 2020 01
Bednni zklsed psies zřízen*

pro pálky zábradlí
(0,9+0,9+0,640, $)*0,75*2 4,200

(0,5*4*075) 1,600
Součet ______ ___ ______ ..................... ........ ........ ... ............... .......... ........ ....... ............. ........... .............. ......... ...... ........ ....... 5,700................... ............ ....__________ _ ______ _____________ ____
'Odstranění bednění základových patek j m2 I 5,700 _ _ : _ 0,00^ CS ÚRS 2020 01

ecrišn zdaců patek odsirann
"de zhzen" 57 5,700

. D 3............... 

51 . K 314113445 
" PP..... ....

W

Svislé § kompletní konstrukce______ _____ _ ___ ____ _ _______ . ___ _ ............ ......... .............. , ___ __ ______ __________ _ _.................................. 0,00........... ......... ...... ....
Nosná zedu do 400 mm z hladkých tvárnic ziraceného bedněni včetně výplně z betonu t C 20125 i m2 : 19,100 ; 0,00/cS ÚRS 2020 01
Nlaszekiarové zel 2 tkenic ziracxesrrt badknen htsakkeh, *eamé výeiné % beto thíely C 20/25, ttoublky zc*vs pkes 200 dh 400 mm 

"tvarovky pro cprnou zed z vibrolis mezerev.bstonu 400x600x250 mm $ pohledovými stranami, die výk.výmrt* 19,1*1 19,100

.......D...5...............
52 ' K :564851112

PP - -• ■ ■■
w
w ........

53 K '572341111

PP

Komunikace pozemni............._............             _ __________________ _ ................................................ .............................. . ................................. ............. 46 817,09____________ ____________

‘PodkisdzestérkodrěSDt60mm _ _ _1m2 60.500 167,40 10127(70;CSŮRS2020Q1
Pocda ze terkoearD s sozprosttenim a atastnnim, po ztunén H 100 mm
Pra konstrukci chodníku v H. min 150 mm, půmn 160 mm, $0e 0/32

___ "dke výk. vým* ......................              . ________ 136,040____ ____ _  ______________ _______ ,.......... ....................... 
Nyspraveni krytu korunikaci po pfekopech plochy přes 15 m2 asfalt betonem ACO (AB) t 50 mm.............. i m2 i_____ 8,250_ _ _ _ _ _ _ _ _ 262,14:__________ 2 162,86£CS ÚRS 2020 01
Vyspreveni krytas firxmuantikaci pe překopech inženýrských sif piochy pkes 15 m2 asfaftersýmn bettsrsem ACO (AS), po zhutnění a. přes 30 do 50 

mmm

Poznámnka k *ubocu oen:

t. Ceny /sow učeny pro vyspravení kzytd m pfshgpech gro irsšenýrks* sitě / dočesn fpaedepsiše-# to pnagjesktj. 2 Ceny jsou tméony

PSC
pou pro ppady gekože* net sšnýeh oprav inéeaýrkpch x//. X Ceny neéze poakk v rázncé výetawby nýeh inBenýrgatýctr sib 4.

V cenách nejkh zapoleny mš*stady na m) post* 2ný spmrwaci, s9 oceuje cenami mouboru cen 573 2,-71 Potíži živi£fíý spopovaci

céstA0ttesbsoksstelogu, 8) zdrsfovacipusys kteýsseosuje mam 57990-112 
dresráho obakerch aafaitem p piskopec inkemývských siti, 572 40-81 Rosyp $h*néh poektadu nebo krytu Stsii C 01 hot kfňol&gu.

w
W___________

: $4, K 1573231108
.......p........... ............ 

w
___ W... .... ..........
55, K 596211112

"pro povrch.ůpravu vozovky poděl okrub, ACO 111. mán,40 mm, die výk. výmt" 18,45 18,450

_____ Součet___________ _________________ ____________ ___ ____________________________ _________ ___ ______________ _____ __ ______ _____ _  _________ ,_______ 16,450,__________ __ _________  ________ ____________ 

; Postfik živičný spojovací ze silniční emulze v množství 0,50 kgim___________________________________________________ < m2 i________ 8,250,_____________________ 14,19__________________ 117,07/cS ÚRS 2020 01
Posl*k *gswecPS baz posypu kamervern ze siinln emudz, v množství 0,50 kephw2

PS-C, pod ACO v množství 0,5 kglm2, povrch, úprava vozovky

..... Mdte výk, výmžT W.45 ...... ......................... ................... .  . ....... .......... .............. ................... ......... .............. ...... ...................... ....................... ......... .. ........... .............. ...... ..................................... ............... .............. ....... .. ................... .. .......... .............. ..............  

Kladení zámkové dlažby komunikaci pro pěší 160mm skupiny A pl do 300 m2............................................i m2 i 60,600:......................... 230,78...................13 962,19/CSÚRS 2020 01

Strana 9214







zálhAkou, pro komarky ifky 10 mm, hearbky 25 men

PO Typ Kód Popis M. Množství cena CZK] Cena celkem [ZM Cenová soustava

PSC

w

Reen4m k Meshav cen:
$. V cenách jseu sapočteny i nkiady 48 vy63tené spár go fezint
"dle fezéri" 68,3

....

06,300

.... ...... ........... - --........ - - .... ■

--/ ...... % - / - L --I- •
135,451 3 792,6(JÍCSÚRS2G20 0177. K 919121243

pp

Těsněni spár zálivkou za studená pro komůrky š 10 mm hi 25 mm bez těsnícího profilu :
Utěsnění diiatačnich spár 24livkRu za studerta « enwentobetonewém neba Hivičcém krylu gčatn adhezniho natnu bez těsnícího pro 0e

m i

Pca,námaA$ k saijfwtr ca:
PSC 1, y jou zepočtsny í sbkdady ma vy6Nf sprpřed csanm a za5ís a néMady na mmpregnaci, tsrénf s ta/íti spr wetn chxdni

Amot

PP dopravní mostfedek, 2 zásypemn jam pe orsirarvných sltupcich a s jeho zhutněním slnin z6bad* $9 skoupky o3a2sným $ besicovýzs
patkasn

V "de řezáni’ 58,3 662,300
,78/K 919735112 í Řezáni stávajícího živičného krytu hi do 100 mm í m . 28.000! 66,22 1 854.16 CS ÚRS 2020 01 :

pp 
w

fctó stveloih žMčného krytu cbo podkisadu Nkousbky přes $
___ ’řezáni dle výk. výmžT Q8,3___ _____ __________________________ __ __ __ _____________ _ _____ _ ______ __ _

: Bouráni zdivá z tvárníc ztraceného bedněni včetně výplně z betonu přes 1 m3 ■ m3
68,300

; 79 : K 962033121 1 5,040 0,00/0 RS 2020 01 ;
PP 
w

Ecaxrni zdiws madzbMedn4 z tršmnie zdrsceshe bednni včetně výphě z batonu a výzhse objemu přes 1 m3 

"bouráni stáv.opémá adi z tvárnic, die výk.výmnr" 5,04 5,040
80 K 19636005111 : Rozebráni a odstranění slničniho zábradlí se sloupky osazenými $ betonovými patkami : m ' 5,100 : 0,00;CSÚRS2020G1 i

FkRiabs* # odstrenni efinn8 zAhcadli a cesiýeh voxodet $ přemístěním hanot na skiác*ka ra «gdálenas do 10 m nato s ntoženim rs

O 997______
81 K 1997221851

FP '

PSC

w 
w
V
W

V _ _ 
82 K 997221559 
' H .________

PSC

W
........Vv................ .......  
S3' K 997221561 
.... PP ........... .. .

PSC

w 
w 
w 
v 
w

841 K 997221669
PP

Přesun suté
; Vodorovná doprava suti ge sypkýen materiálů do 1 km
Vodermá doprava sdi baz 8636, ale se skenim a s hrubým urovnáním z sypkých mstertt0, na vzdálenost do 1 km 
Pozrsáméen * seastvona cep;

25,817 ’
3 375,00.._ _ _ _

0,00/cS ÚRS 2020 01

gn vodtererit dopray 96 pekáthn, re kherou j# mňna suť paPektédfat z jecmnezhe chpréyn,e preost/edk ns eruahý, se lain de^ava 
V kadns dsehu sarestsin*. 3: Cesny 997 22-155/ určessy ero sypký mstré, sap? *amerahve a hmnoty *eszeynfého chsrakien simelené 

váorem, nemer^m eebe žrol. 4. Ceny 997 22-156 iso erseyor «žrobný kusový mnatenst idheaseben fepséky, ome? kAmen).
Na sklád*u do 23 km

"Kameniwo drcené 100 mm" 24,123

Mu deponi stavebníka do 1 km - následné převezme zhotovitel

*yy*rézowvaný materi!" 1,694
Sexet
Příplatek 2KD 1 km u vodorovné dopravy sut ze sypkých materiál
Veckas oná eprave sut# bez nglokeni, «!e 9 složením s s hrubým usKmnm Příplatek k ceně za každý datli i zspesdatý 1 km pee i šiti 
Pozeámks A sesuboru cen:
f Ceny nehs pouM go wexckesoveacu/ */ suk po 2elezníci po woce neito msobsryatpen dopreewnker prostfedky 2 fe- na doprnmí dréz 

gre wodewourou dearavu st sfeksEka, gx0 ideiw je ntn sut překUdat z fe-dioho dopra wtfha prostfsdka na drhý, oceMkje se lato copave 

v ésaka satmastafně. 3, Ceny 397 22-155 jsou uftanyfmi sypký maferit, např KamennKi e twoty kamefvt^K) cherakisser stmelani 
véeetem, cesmentem nebo Eivéel. $ Ceny 997 22- 158/scu un^anyím cobný kesový metersát fdstebaf kosky, komravý kánten}.

Na sklédku 60 23 km

"Kamecivo ecené mm" 24,123°(23-1)
^Vodorovná doprava suti z kusových materiálů do 1 km

Mgdarsnd soprave baž nakosni. sle so losnim a $ tvubým urovnáním a kusových matertaNi, na vzdSlanest do 1 km 

Pqenmnke a soobor cer

1. Cewny selze puži pm vocorpwnea chpravu sti go želszrtici, po voc sebo neobeykeyrmé doprs vnim praB^adky. 2 Je-# na drixe 

pro vodemynop dopraw sest pilekažke, pre kterou j nuino svf olentddet z jedrkghto poprovrddc prostfediuj ma giraahg, s deprave 

v kešshém 1sehu serzcestatrs). 3 Ceny 957 22-155/ urcany gro sypký materiát, napf. Hacnenivo 8 hmaty lwn»ni!édQ chsrakter sAmenboné 
vépnem, cemsnťem xebg ítvití. 4. Ceny 997 22-155 taou vrCe>rty pro drtsiný laisový mtesa fahební i&stky, lomový

Ne sktódku do 23 km

"bowrané základy opěrné zdi, 2,2m3/" 7,46*2,2
’Rozebraná betonová dlažba Zo" 13,884
’vybourané živies" 18,85
Součet _ _ _ _______ ________ _ _____ _

. PHplatek ZKO 1 km u vodorovné dopravy suli z kusových materiál
Vencorenh doprava suti bez naložs*, se 39 slosnim • $ hrubým urovnáním Pliplatek k ceně za každý dalk i započatý i km Mes 1 wn

Strana 12 z 14

24,123

1,694
25,817

530,706 1 0,00 CS ÚRS 2020 01"j

t
530,708
49,1461

18,412
13,^4

18,850
_ 49,148 
: 1081,212

0,00 CS RS 2020 01 :

0,00 í CS ÚRS 2020 01 :





*,
Zt

t e
ve

45


